PAGE
2

[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район

(Ханты-Мансийский автономный округ-Югра)

ГЛАВА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2008 года                                                                            № 25  пгт.Междуреченский

О награждении
Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 14.09.2006 № 201                  «Об утверждении Положения о наградах и почетных званиях Кондинского района»,          на основании протокола заседания районной комиссии по наградам от 14.01.2008 № 1:
1.
3а достигнутые успехи и многолетнюю добросовестную работу, в связи                               с празднованием 10-летия образования открытого акционерного общества «Северречфлот» наградить Почетными грамотами главы района:
1.1.
Шангина Сергея Александровича - капитана-механика теплохода                     «Заря-105» открытого акционерного общества «Северречфлот».
1.2.
Подрезова Юрия Николаевича - капитана-механика теплохода «Заря-211» открытого акционерного общества «Северречфлот».
1.З.
Соколова Николая Ивановича - начальника пристани Междуреченский открытого акционерного общества «Северречфлот».
1.4.
Ярушкина Тимофея Константиновича - сменного капитана - сменного механика теплохода «Заря-211» открытого акционерного общества «Северречфлот».
1.5.
Казакова Юрия Семеновича - 1 штурмана - 1 помощника механика теплохода «Заря-263» открытого акционерного общества «Северречфлот».
2.
3а многолетнюю добросовестную работу и высокий профессионализм, в связи                    с празднованием 80-летия образования муниципального учреждения Кондинская районная больница наградить Почетными грамотами главы района:
2.1.
Кутмарову Ирину Анатольевну - врача лаборанта с обязанностями заведующей клинико-диагностической лаборатории муниципального учреждения Кондинская районная больница.
2.2.
Смолеву Елену Георгиевну - главную медицинскую сестру муниципального учреждения Кондинская районная больница.
2.3.
Оленеву Светлану Федоровну - старшую медицинскую сестру поликлиники муниципального учреждения Кондинская районная больница.
2.4.
Хархалис Зою Александровну - медицинскую сестру муниципального учреждения Кондинская районная больница.
3.
Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник».
4.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по общим вопросам, председателя районной комиссии по наградам А.Н.Поздеева.
Глава района

                             В.Ф.Редикульцев

лг С\Рабочий стол\Постановления 2008